*The Confessor of Christ, from shore to shore
Worshipp'd with solemn rite;
This day receives those honours which are his, High
in the realms of light.*

*Ofttimes his merits high in every land,
In cures have been displayed;
And still does health return at his command
To many a frame decay'd.*

*To God, of all the centre and the source,
Be power and glory given;
Who sways the mighty world through all its course,
From the bright throne of Heaven*

*O God, the allotted
crown and the prize of your soldiers.
We sing the praises of your martyr;
Absolve us from the chains of sin.*

*Bravely he/she ran the way of torture
and suffered courageously,
and, pouring out his/her blood for you,
(now) possesses eternal gifts.*

*Praise and continual glory be given
to God, the Father and Son,
likewise the Holy Spirit
to eternal ages.
Amen*

*For thy spirit, holy John, to chasten
Lips sin-polluted, fettered tongues to loosen;
So by thy children might thy deeds of wonder
Meetly be chanted.*

*Scarcely believing message so transcendent,
Him for a season power of speech forsaketh,
Till, at thy wondrous birth, again returneth
Voice to the voiceless.*

Gloria Patri genito que proli
Et tibi compar utriusque semper
Spiritus alme Deus unus omni tempore saeculi
Amen

Magnificat Primo & Secundo

Magnificat, anima mea, Dominum
Et exultavit spiritus meus in Deo, salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae:
Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes
generationes.
Quia fecit mihi magna, qui potens est, et sanctum
nomen eius,
Et misericordia eius a progenie in progenies
timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo,
dispersit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles;
Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes.
Suscepit Israel puerum suum recordatus
misericordiae suae,
Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et
semini eius in saecula.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto:
Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in
saecula saeculorum.
Amen.

Salve Regina Primo & Secundo

Salve Regina, Mater Misericordiae,
Vita, dulcedo, et spes nostra, Salve!
Ad te clamamus, exsules filii [H]evae,
Ad te suspiramus, gementes et flentes,
In hac lacrimarum valle.
Eja ergo, Advocata nostra,
Illos tuos misericordes oculos ad nos converte
Et Jesum, benedictum fructum ventris tui,
Nobis, post hoc exilium, ostende,
O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

Jubilet

Jubilet, jubilet tota civitas.
Psallat, psallat nunc organis,
Mater Ecclesia, Deo aeterno
quae Salvatori nostro gloriae
melos laetabunda canat;